Memorando nº 000036/ 2023- STM

Natal (RN), 15 de março de 2023.

Assunto:

Ao Sr. Diretor da DAG

COMPRA DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DOS ELEVADORES

STM - SETOR TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

Destinos: DAG

Solicitamos autorização para compra de diversas peças dos elevadores, conforme proposta.

Os equipamentos existentes precisam ser substituídos com urgência devido ao risco de paralisação

dos mesmos. Para aquisição das peças efetuamos pesquisa mercadológica com empresas

especializadas, conforme documentação anexa.

Atenciosamente,

Código de autenticação

Claudio Henrique Milanez de Moura

À DISPOSIÇÃO

a680d0e43690ac31f4c5f186181f8cb3

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 00864531494 em 15/03/2023 às 14:06:21.

Eventos do Memorando nº 000036/2023 - STM - STM - SETOR TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

Assunto: COMPRA DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DOS ELEVADORES

Anexos : PESQUISA_(2).pdf.

Data Operação Descrição Responsável

15/03/2023 09:38:11 TRAMITAÇÃO STM para DAG (Recebido por Mirna Ayako

Silva Maruoka em 15/03/2023 às 09:46:33)

STM - Claudio Henrique Milanez de

Moura

15/03/2023 10:01:06 PROVIDÊNCIA À Secretaria de Administração Geral (SG)

para fins de ciência e deliberação.

DAG - Antonio Luiz de Oliveira

Filho

15/03/2023 10:01:06 TRAMITAÇÃO DAG para SG (Recebido por Danielle Carlos

Alencar Lima em 15/03/2023 às 10:17:33)

DAG - Antonio Luiz de Oliveira

Filho

15/03/2023 13:20:00 PROVIDÊNCIA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL -

SG (SG) vem solicitar, por meio deste

expediente e nos termos do Manual de

Classificação de Processos e documentos do

TC/RN, aprovado pela Resolução nº 11/2014

a autuação de processo da forma como

segue:

ESPÉCIE: ADMINISTRATIVO

ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS

(MANUTENÇÃO DE ELEVADORES)

INTERESSADO: TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO RN

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente (DE)

remeta o caderno processual autuado para a

Diretoria de Administração Geral (DAG),

objetivando o início do procedimento de

instrução, nos termos do art. 174 do

Regimento Interno do TCE/RN, instituído pela

Resolução nº 009/2012-TC.

SG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

15/03/2023 13:20:00 TRAMITAÇÃO SG para DE (Recebido por Eduardo Felipe

Borges Carneiro Costa em 15/03/2023 às

14:06:20)

SG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

15/03/2023 14:06:20 PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 000888/2023. DE - Eduardo Felipe Borges

Carneiro Costa

15/03/2023 14:06:20 PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Eduardo Felipe Borges

Carneiro Costa

Emitido em 15/03/2023 às 14:06:21.